

HappyTax s.r.o.
407 79 Mikulášovice 847
IČ 28708083
dat. schránka: b32h3k

5/2013



Městský úřad Ivančice
Datová schránka: sh2bdw6

Mikulášovice, 16.7.2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb.

Tímto žádám o poskytnutí informací ohledně měření rychlosti a dozoru nad dodržováním dopravních předpisů **v katastru vašeho města, případně v obcích spadajících pod váš správní obvod:**

- jaká jsou umístění **stacionárních radarů** pro měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která **jsou nebo budou** v nejbližších týdnech v provozu, ať už provozovány městem, Městskou policií nebo třetí osobou. V případě, že se do provozu chystají, od kdy budou aktivně provozovány.
- jaká jsou umístění **úsekových měření** rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice počátku a konce úseku), pokud jsou v provozu nebo se do provozu chystají, ať už provozovány městem, Městskou policií nebo třetí osobou. V případě, že se do provozu chystají, od kdy budou aktivně provozovány.
- jaká jsou další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např. kamery dozorující jízdu na červenou apod.) instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 196/6
Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 IVANČICE

Č.j: S-MI 12589/2013

V Ivančicích dne 30.7. 2013

společnost
HappyTax s.r.o.
IČ:28708083
Mikulášovice 847
407 79 Mikulášovice

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 16.7.2013 Vám ve znění zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělují následující informace :

ad 1) K dnešnímu dni je umístěn stacionární radar pro měření rychlosti v obci Ivančice v ulici Hřbitovní, s limitem 50 km/hod. v obousměrném provozu. GPS souřadnice zařízení nevidujeme.

ad 2) Úsekové měření rychlosti v územním obvodu obce s rozšířenou působností k dnešnímu dni neprovádíme.

ad 3) Jiná technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např. kamery dozorující jízdu na červenou apod.) nejsou k dnešnímu dni instalovány.

K části žádosti týkající se poskytnutí informace o chystaných opatřeních k umístění stacionárních radarů, umístění úsekových měření rychlosti a dalších technických zařízení zajišťujících dozor nad dodržováním dopravních předpisů (tedy např. i kamer dozorujících jízdu na červenou apod.) sdělují, že podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE

OSČ - doprava
pracoviště P. Bezruče 4
664 91 Ivančice

- 6 -

Ing. Miroslav Hrdlička
vedoucí odboru správních činností